א. מאסר בפועל לתקופה של 12 חודשים בניכוי ימי מעצרו.

ב. מאסר מותנה לתקופה של 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור על כל עבירה מסוג פשע,
בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר.

ג. פיצוי למתלונן בסך 3,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1/9/18.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ל' ניסן תשע"ח, 15 אפריל 2018, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

רפי
כרמל,
שופט